
OBJEDNÁVKA 7117/0219/19 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení: 05.09.2019 

Datum dodání:

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

Masarykova Univerzita, CEITEC MU 
Kamenice 753/5, budova A2,3. NP 
62500 Brno 

Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 
% 

Částka
DPH 

Částka
celkem

1 ks   Rotating anode service 214 319,00 21 45 006,99 259 325,99

Celková cena s DPH: 259 325,99 Kč

Objednávku vyřizuje: 
 

Na faktuře musí být uvedeno: číslo objednávky, IČO a CEITEC-MU.
PROSÍME ZASÍLEJTE FAKTURU VE DVOU VÝTISCÍCH NA DODACÍ ADRESU NEBO JAKO PŘÍLOHU EMAILU. KE ZBOŽÍ
PROSÍME PŘILOŽIT DODACÍ/SERVISNÍ LIST.

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím a
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Razítko a podpis: 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

 IČO: 28400020 DIČ: CZ28400020 

Rigaku Innovative Technologies Europe 

s.r.o. 

Novodvorská 994 

Praha 4 - Braník 

Dodavatel:Objednatel: 



Objednatel: 

M u N I. IČ~: 00216224 

DIC: CZ00216224 

Konečný 

Masarykova univerzita 

CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

Masarykova Univerzita, CEITEC MU 

Kamenice 753/5, budova A2,3. NP 

62500 Brno 

Množství MJ Název položky 

1 ks Rotating anode service 

mu s 
PROSÍME ZASÍLEJTE FAKTURU VE DVOU VÝTISCÍCH NA 
PROSÍME PŘILOŽIT DODACÍ/SERVISNÍ LIST. 

OBJEDNÁ VKA 7117/0219/19 

Dodavatel: 

IČO: 28400020 DIČ: CZ28400020 

Rigaku Jnnovative Technologies EuropE 

Novodvorská 994 

Praha 4 - Braník 

142 21 

Datum vystavení: 05.09.2019 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Cena DPH 
bez DPH (%) 

Částka Částka 
DPH celkem 

214 319,00 21 45 006,99 259 325,99 

Celková cena s DPH: 259 325,99 Kč 

ADRESU NEBO JAKO PŘÍLOHU EMAILU. KE ZBOŽÍ 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřeJnenl v 
registru smluv podl e zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřéjňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů. Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním 
tajemstvím a souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru 
smluv. 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 



1

From:  @rigaku.com>  
Sent: Friday, September 6, 2019 3:19 PM 
To:  @ceitec.muni.cz> 
Cc:   
Subject: RE: Potvrzení objednávky 

V prílohe posielam scan podpísanej objednávky. 

Prajem pekný deň,

 
Sales and R&D project Manager 
Rigaku Innovative Technologies Europe s.r.o. 

 
Mail:  @rigaku.com 
Mob.:   
www.rigakuoptics.com  


	objednavka_7117_0219_19
	rigaku_potvrdena
	_email



